Rozpis dotacii MSVVaM SR na nové a pokraéujlce projekty VEGA v roku 2024

Rok
zaciatku
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projektu
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rieSenia
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komisie
VEGA
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Nazov projektu

Veduci projektu/zastupca vediuceho
projektu za rezort Skolstva pri
spoloénych projektoch so SAV*
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Skratka

Pridelena
dotacia
v kategorii
BV
€

2024

2026

1/0160/24

Zmeny v spolo¢enstvach fosilnych jasterov
na lokalitach starSieho a mladsieho
kenozoika v Europe a okoli ako dosledok
dramatickych globalnych klimatickych
zmien — klu€om k buducnosti je chapanie
minulosti

Cerfiansky Andrej, Mgr., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

13 298

2024

2027

1/0587/24

Spresnenie Udajovej a interpretacnej
databazy v pripade vybranych
geofyzikalnych anomalii na izemi SR

Pasteka Roman, prof. RNDr., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

6 524

2024

2027

2/0012/24

Biochronoldgia fosilnych eventov a
sedimentarne archivy globalnych zmien
paleoprostredia v mezozoickych a
kenozoickych suvrstviach Zapadnych
Karpat

Rehakova Daniela, prof. RNDr., CSc.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

5051

2024

2026

1/0028/24

Kérovo-plastové horninové komplexy
variskych geosuturnych zén
zapadokarpatského fundamentu —
petrologicko-geochemické a
geochronologické indikatory periférnych
paleozoickych bazénov Gondwany,
paleogeograficka korelacia

Puti§ Marian, prof. RNDr., DrSc.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

12 420

2024

2027

1/0180/24

Pouzitie a zhodnotenie vysledkov
multifunkénej analyzy povrchovych
seizmickych vin (MASW) v
inZinierskogeologickych a geotechnickych
Ulohach

Putiska René, doc. Ing. RNDr., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

7416

2024

2027

1/0254/24

Uloha konfigura&nej variability pri popise
interakcii molekul a kondenzovanych
systémov

Buc¢ko Tomas, doc. Ing., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

20 096

2024

2027

1/0670/24

Jadrova magneticka rezonan¢na
spektroskopia spin-orbitalne spriahnutych
paramagnetickych tuhych latok

Repisky Michal, Mgr., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

19 956

2024

2027

1/0445/24

Asistované mechanické mletie pre
katalytické syntézy

Sebesta Radovan, prof. Mgr., DrSc.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

15136

2024

2027

1/0484/24

Adsorpciou indukovana fotoaktivita a
chemicka stabilizacia luminoférov v
hybridnych sustavach

Bujdak Juraj, prof. RNDr., DrSc.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

11 569
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2024

2027

1/0031/24

Mitochondrie ako signalne centra
eukaryotickej bunky

Tomaska Lubomir, prof. RNDr., DrSc.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

17 519

2024

2027

2/0019/24

Vnutrozemské slaniska strednej Eurépy:
ostrovy Specifickej diverzity v case
vyraznych zmien prirodného prostredia

Nuhli¢kova Sona, Mgr., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

2985

2024

2027

2/0018/24

Potravna a akusticka ekoldgia a trendy
vlajkovych druhov vtakov v ¢ase
globalnych zmien

Rubacova-Turéokova Lucia, Mgr., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

2436

2024

2027

1/0014/24

Vymedzenie druhov na zaklade
medzidruhového toku génov a analyzy
hybridnych zén: prikladova Studia vodnych
skokanov zapadného palearktu (rod
Pelophylax)

Mikuli¢ek Peter, doc. Mgr., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

15412

2024

2027

1/0457/24

Charakterizacia funkcie proteinu Bxi1 v
kvasinkach Saccharomyces cereviaise

Pol¢ic Peter, doc. Mgr., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

5776

2024

2027

1/0372/24

Biopesticidny potencial esencialnych
olejov v integrovanej ochrane proti
ekonomicky vyznamnym Thysanoptera s
osobitnym zretelom na klimaticky
podmienené adaptacné mechanizmy

Fedor Peter, prof. RNDr., DrSc.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

15996

2024

2026

1/0434/24

MozZnosti epigenetickej modulacie
pomocou CRISPR/Cas9 pri §tadiu génov s
vyznamnou Ulohou v ziskanej
chemorezistencii

Soltysova Andrea, doc. Mgr., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

19 401

2024

2027

2/0014/24

Subpopulacie imunitnych buniek a
apoptoza v odpovedi na infekciu virusom
chripky A

Kodi Kamila, RNDr., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

11 566

2024

2027

1/0327/24

Efekt prenatalnej aplikacie ergotioneinu na
srdce, cievy a oblicky potomkov
vystavenych hypoxii po€as intrauterinného
vyvinu

Mol&an Lubo$, doc. Mgr., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

10 969

2024

2027

2/0163/24

Experimentalny pristup simulacie rizik v
realnom Zivote: Vplyv dlhodobej expozicie
chemickej zmesi pesticidov,
kontaminantov a potravinovych prisad v
nizkych davkach vo viacgeneracénej Studii
na potkanoch

Kr$kova Lucia, doc. RNDr., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

7778
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2023

2026

2/0106/23

Uginky klimatickych zmien na velkostnu
Struktaru bentickych spolocenstiev a ich
odliSenie od tafonomickych G€inkov vo
fosilnom zazname (spodna jura, titén,
miocénne klimatické optimum, holocén)

Schlégl Jan, Mgr., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

18 132

2023

2026

1/0217/23

Moderné metddy a aktualne zdroje dat pri
detailnom vyskume priestorovej Struktary
krajiny

Faltan Vladimir, doc. RNDr., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

14 959

2023

2026

1/0182/23

Kvantifikacia zosuvného rizika
urbanizovanych oblasti Slovenska
ohrozenych devastaénymi G€inkami
svahovych pohybov

Bednarik Martin, prof. RNDr., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

14 694

2023

2026

1/0703/23

Vplyv pédnej Struktary na stabilizaciu
organického uhlika v pédach

Simkovic Ivan, doc. Mgr., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

11 316

2023

2026

1/0306/23

Vplyv jednotlivych viastnosti ropnych
pieskov (mineraldgia, chemizmus a
povrchové vlastnosti) na bezvodu
extrakciu bitumenu

Osacky Marek, Mgr., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

13 961

2023

2025

1/0189/23

Experimentalne mineralogické Studium
krystalochemickych zmien, Struktirnej
stability a produktov rozpadu vybranych
oxidov, fosfatov a silikatov pri pdsobeni
vysokej teploty, radiacie a biosféry

Bacik Peter, doc. Mgr., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

11972

2023

2026

1/0356/23

Odstrafiovanie kovov a radionuklidov z
vod a tuhych substratov procesmi
biosorpcie, biolihovania a biomineralizacie

Cerfiansky Slavomir, Mgr., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

14 032

2023

2026

1/0107/23

Integrovana geofyzikalna a geologicka
detekcia priebehu vikartovského zlomu a
muranskej zlomovej linie a charakteristika
ich parametrov v kombinacii s
morfotektonickou a Struktirnou analyzou a
datovanim vypini zlomov (Hornadska
kotlina, Levo¢ské vrchy)

Mojze$§ Andrej, doc. RNDr., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

11 020

2023

2025

1/0245/23

Holocénne zmeny rie¢nych systémov v
interakcii s vyvojom osidlenia a aktivit
Cloveka

Pisut Peter, doc. Ing., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

8 456




Rozpis dotacii MSVVaM SR na nové a pokraéujlce projekty VEGA v roku 2024

Rok Rok ) Pridelena
L. . Cislo . e ke Veduci projektu/zastupca vediuceho dotacia
zaciatku | skoncenia . . Evidencné cislo . . . - X . P
Lo . L komisie . Nazov projektu projektu za rezort Skolstva pri Pracovisko Skratka v kategorii
rieSenia rieSenia projektu L :
i . VEGA spoloénych projektoch so SAV* BV
projektu projektu ©
2023 2025 2 1/0252/23 Odolnost priestorovych systémov - jej Bugek Jan, prof. RNDr., CSc. Prirodovedecka fakulta UK PrF UK 5500
faktory, diferenciacia a désledky
FOTOINDUKOVANA PRODUKCIA
2023 2026 3 1/0319/23 VODIKA Z BIOMASY POMOCOU Motola Martin, Mgr., PhD. Prirodovedecka fakulta UK PriF UK 20 748
ANODICKYCH NANOSTRUKTUR
Inovativne pristupy k metodickému $tudiu
vlastnosti anorganickych nanocastic po¢as
ich biosyntézy a transformacie a inych
2023 2026 3 1/0331/23 aspektov spravania sa v modelovom Sebesta Martin, Mgr., PhD. Prirodovedecka fakulta UK PriF UK 14 631
systéme pdda-rastlina s vyuzitim LA-ICP-
MS, Méssbauerovej spektroskopie a
dalSich spektrometrickych metéd
2023 2026 3 1/0233/23 ~ |Or9anokatalyticka syntéza chiralnych ~ ~ yo i v Maria, doc. Ing., PhD. Prirodovedecké fakulta UK PriF UK 5972
antivirotik pomocou mechanickej aktivacie
2023 2026 4 1/0455/23 Mechanizmus generovania rytmického o0 4 1veta, prof. Mgr., PhD. Prirodovedecka fakulta UK PrF UK 10 338
profilu v expresii miRNA
Alternativne mechanizmy udrziavania
2023 2026 4 1/0234/23 telomér v bunkach nekonvenénych druhov |Nosek Jozef, prof. RNDr., DrSc. Prirodovedecka fakulta UK PriF UK 17 715
kvasiniek
Environmentalne rizika v Dunaji a jeho
2023 2026 4 1/0448/23 povodi: hodnotenie ich pésobenia na Stevove Barbora, Mgr., PhD. Prirodovedecka fakulta UK PriF UK 15823
niektoré prvky bioty
Integrativna taxonémia Elmidae a
2023 2026 4 1/0541/23 Dryopidae (Insecta: Coleoptera) ostrova |, -2 jan doc. RNDr., CSc. Prirodovedecka fakulta UK PrF UK 16 330
Borneo - vyznamného evolu¢ného
hotspotu biodiverzity
Experimentalne intervencie na zlepSenie
2023 2026 4 1/0309/23 oslabenej cirkadiannej kontroly Zeman Michal, prof. RNDr., DrSc. Prirodovedecka fakulta UK PriF UK 13 978
kardiometabolickych procesov
Objasnenie funkcie vybranych génov v
2023 2026 4 1/0340/23 meiotickom deleni u kvasinky Gaplovska Katarina, Mgr., PhD. Prirodovedecka fakulta UK PriF UK 14 342

Schizosaccharomyces pombe
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2023

2026

1/0134/23

Stanovenie funkcii spevu a perovych
ornamentov u lelka lesného (Caprimulgus
europaeus) prostrednictvom ¢asovania
vokalnych aktivit a pomocou
behavioralneho experimentu

Rubacova Lucia, Mgr., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

4813

2023

2026

2/0022/23

Populacie a spolo¢enstva arborikolného
hmyzu v kontexte globalnych a lokalnych
zmien: distribucia a adaptacie na nové
prostredie

Holecova Milada, prof. RNDr., CSc.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

10 313

2023

2025

1/0246/23

Priestorova distribucia, geochemicka
frakcionacia, oralna biopristupnost’ a
bioakumulacia rizikovych stopovych
kovov/polokovov v pédach a zelenine
urbannych komunitnych a privatnych
zahrad v Bratislave

Hiller Edgar, prof. RNDr., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

14 372

2023

2026

1/0702/23

Biodiverzita pddnych rozto¢ov rodu
Pergamasus (Acari: Mesotigmata:
Parasitidae) na Slovensku

Ondrejkova Kamila, Mgr., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

11 417

2023

2026

1/0315/23

Uloha bioindikatorov v identifikacii
antropogénne vyvolanych zmien vodno-
vzdusného rezimu v pdédach s r6znym
spbsobom vyuzitia

Feketeova Zuzana, Mgr., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

7785

2023

2026

1/0255/23

Cestna siet ako liniovy prvok pre migraciu
a Sirenie organizmov v podmienkach
prebiehajucej zmeny klimy

Sera Bozena, RNDr., Ph.D.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

10 156

2023

2026

2/0040/23

Studium diverzity a interakcii mikrobiému
klieStov Ixodes ricinus s virusom klieStovej
encefalitidy

Koc¢i Kamila, RNDr., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

11 841

2023

2026

1/0240/23

Moznosti fotodynamickej inaktivacie v boji
proti rezistentnym mikroorganizmom

Bujdakova Helena, prof. RNDr., CSc.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

19 650




Rozpis dotacii MSVVaM SR na nové a pokraéujlce projekty VEGA v roku 2024

Rok Rok Pridelena
L. . Cislo . e ke Veduci projektu/zastupca vediuceho dotacia
zaciatku | skoncenia . . Evidencné cislo . . . - X . P
Lo . L komisie . Nazov projektu projektu za rezort Skolstva pri Pracovisko Skratka v kategorii
rieSenia rieSenia projektu . : "
i . VEGA spoloénych projektoch so SAV! BV
projektu projektu ©
Studium liegivych latok na baze
glykozaminoglykanov, sulfatovanych
heteropolysacharidov a Zivych
2023 2026 9 1/0146/23 bakteridlnych kmeriov s Supolikova Miroslava, doc. RNDr., PhD. Prirodovedecka fakulta UK PriF UK 13 789
antiproliferativnymi a imunomodulaénymi
vlastnostami v podmienkach in vitro a in
Vivo
Verifikacia jaskynnych archeologickych
2023 2026 10 2/0033/23 kontextov zo sklonku stredného a pociatku [Sabol Martin, prof. Mgr., PhD. Prirodovedecka fakulta UK PriF UK 5909
mladého paleolitu na Slovensku
Marianska ucta na Slovensku v 21. storoc¢i
2023 2026 10 2/0104/23  |Y kontexte ‘okuzlenia® postmodernych g i o jana Mgr. PHD. Filozoficka fakulta UK FF UK 0
spolocnosti v postkomunistickej Eurépe
(etnograficka perspektiva)
Nova generacia chemorezistivnych
2022 2025 1 1/0062/22 | SENZorov plynov s kondenzétoru Plecenik Tomas, doc. RNDr., PhD. Fakulta matematiky, fyziky a | - gye) gy 13 264
podobnym usporiadanim elektrod a informatiky UK
vstavanou pamatou
2022 2025 2 1/0013/22 Mobilita a akumulacia kritickych prvkov pri | i 4 Monika, prof. RNDr., PhD. Prirodovedecka fakulta UK PriF UK 4547
vzniku a alteracii orogénnych karbonatitov
Vyskum priestorovej Struktury a zmien
povrchovych a podpovrchovych Fakulta banictva, ekoldgie,
2022 2024 2 1/0340/22 geosystémov geodetickymi a Pukanska Katarina, doc. Ing., PhD. riadenia a geotechnologii FBERG TUKE 12 447
geofyzikalnymi metédami TUKE
Vplyv interakcie huminovych latok a
2022 2025 2 1/0175/22 mikroorganizmov na mobilitu a Urik Martin, doc. RNDr., PhD. Prirodovedecka fakulta UK PriF UK 11 034
biodostupnost Zeleza
Vysokoucinné tripletové fotosenzibilizatory
2022 2025 3 1/0669/22 pre fotodynamicku terapiu a Hrobarik Peter, Mgr., PhD. Prirodovedecka fakulta UK PriF UK 19 809
fosforescencné zobrazovanie
Nanocastice v inovativnom pristupe k
2022 2025 3 1/0135/22 extrakciam vyuzivajucim tenzidy: vyvoj o0 s narid. RNDr., PhD. Prirodovedecka fakulta UK PrF UK 12 441

novych postupov uplatnitelnych v
ultrastopovej analyze prvkov
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2022

2024

1/0116/22

Integracia novych miniaturizovanych
analytickych systémov do Upravy, analyzy
a preparacie komplexnych biologickych,
environmentalnych a farmaceutickych
vzoriek

Masar Marian, prof. RNDr., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

14 587

2022

2025

1/0565/22

Désledky cirkadiannej disrupcie na
metabolické reprogramovanie po¢as
zapalu

Okuliarova Monika, doc. Mgr., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

12 056

2022

2025

1/0346/22

Co (ne)vieme o rode Crepidotus
(Agaricomycotina, huby)

JancoviCova Sona, doc. Mgr., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

2898

2022

2025

1/0583/22

Diverzita, fylogenéza a biogeografia
helmintov parazitujucich akvatické a
semiakvatické studenokrvné stavovce

Benovics Michal, Mgr., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

12 864

2022

2025

1/0180/22

Vyskum hubovych spolo¢enstiev vratane
fytopatogénov v prizemnej vrstve
atmosféry zaloZzeny na NGS metodike

Séevkova Jana, doc. RNDr., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

9 632

2022

2025

1/0472/22

Modulacia stresovych odpovedi rastlin
pomocou kremika — klu¢ k zlepSeniu
produkcie polnohospodarskych plodin

Vaculik Marek, doc. RNDr., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

14 876

2022

2025

1/0139/22

Vplyv pedochemickych charakteristik a
podnej mikrobioty na prestup jédu a
dalSich esencialnych prvkov do kultdrnych
rastlin

Duborska Eva, Mgr., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

9674

2022

2025

2/0097/22

Pochopenie komplexnej odpovede
biodiverzity na lesny manazment:
integracia multitaxonomického pristupu v
hodnoteni ekosystémovych funkcii —
DECISION

Nuhli¢kova Sona, Mgr., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

7 897

2022

2025

2/0026/22

Studium interakcii HCMV virokinov
zapojenych do imunologickej synapsy pre
Vvyvoj nového imunoterapeutického
konceptu zaloZzeného na virusovych
trikoch

Kabat Peter, doc. RNDr., CSc.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

7 403

2022

2024

1/0080/22

Studium abnormalit obsahu kreatinu a
volného karnitinu u deti s poruchami
autistického spektra

Jurdakova Helena, RNDr., PhD.

Prirodovedecka fakulta UK

PriF UK

9317




Rozpis dotacii MSVVaM SR na nové a pokraéujlce projekty VEGA v roku 2024

Rok Rok Pridelena
L. . Cislo . e ke Veduci projektu/zastupca vediuceho dotacia
zaciatku | skoncenia . . Evidencné cislo . . . - X . P
Lo . L komisie . Nazov projektu projektu za rezort Skolstva pri Pracovisko Skratka v kategorii
rieSenia rieSenia projektu . X .
i . VEGA spoloénych projektoch so SAV! BV
projektu projektu ©
2021 2024 2 1/0435/21 Dynamika vyvoja mezozoickych .. |Plagienka Dusan, prof. RNDr., DrSc. Prirodovedecka fakulta UK PriF UK 19 656
sedimentarnych paniev Zapadnych Karpat
2021 2024 2 2/0147/21 Vyvoj podnych viastnosti a vegetacie na |y by el prof. RNDr., PhD. Prirodovedecka fakulta UK PrF UK 5839
byvalej pofnohospodarskej pbde
2021 2024 2 1/0302/21 Nova metoda testovania tepeinej 0dozvy |y« payid, doc. RNDr., PhD. Prirodovedecka fakulta UK PriF UK 17 997
zvodneného horninového prostredia
Biochronoloégia novych spolo¢enstiev
2021 2024 2 1/0533/21 drobnych cicavcov vrchného miocénu Joniak Peter, Mgr., PhD. Prirodovedecka fakulta UK PriF UK 7 876
Slovenska
2021 2024 2 1/0194/21 Elfqlgglcke hodn’otemg revitalizovaného |Simonovi¢ova Alexandra, prof. RNDr., Prirodovedecka fakulta UK PrF UK 7773
acidifikovaného uzemia CSc.
2021 2024 2 1/0526/21 Rifting a subsidencna historia .. |Rybar Samuel, Mgr., PhD. Prirodovedecka fakulta UK PriF UK 6 651
zaoblukovych paniev Zapadnych Karpat
2D nanomaterialy pre optoelektroniku
2021 2024 3 1/0892/21 pripravené pomocou “bottom-up” Sykora Milan, RNDr., MBA, PhD. Prirodovedecka fakulta UK PriF UK 15253
chemickych metéd
Regio- a stereoselektivna funkcionalizacia
2021 2024 3 1/0804/21 vybranych aromatickych zlti¢enin C-H Putala Martin, doc. RNDr., PhD. Prirodovedecka fakulta UK PriF UK 12783
aktivaciou
2021 2024 4 1/0013/21 Evolicia a diverzita nalevnikov Vdaény Peter, doc. Dr. rer. nat., PhD. Prirodovedecka fakulta UK PriF UK 10 585
asociovanych s bezstavovcami
2021 2024 4 1/0450/21 Tkanivove a génové interakcie v evoluciia | |\ w pavid. Mgr., PhD. Prirodovedecka fakulta UK PrF UK 20 112
vyvine stavov€ich znakov
2021 2024 4 1/0460/21  |Interakcie bioaktivnych latok a Gélova Eliska, doc. RNDT., PhD. Prirodovedecka fakulta UK PriF UK 13 664
nizkoteplotnej plazmy
Ako environmentalna DNA (eDNA) odraza
zZivot v alpinskych jazerach a ich
2021 2024 4 2/0084/21 povodiach: DNA metabarkéding vo Derka Tomas, doc. RNDr., PhD. Prirodovedecka fakulta UK PriF UK 13 908
vyskume tatranskych plies
Geneticka diverzita, fylogeografia a
2021 2024 4 1/0242/21 taxonomia hadov Cefadi Colubridae a Daniel Jablonski, Mgr., PhD. Prirodovedecka fakulta UK PriF UK 15109

Natricidae (Reptilia: Ophidia) v zapadnom
palearkte




Rozpis dotacii MSVVaM SR na nové a pokraéujlce projekty VEGA v roku 2024

Rok Rok Pridelena
s . Cislo . e ke Veduci projektu/zastupca vediuceho dotacia
zaciatku | skoncenia . . Evidencné cislo . . . - X . P
Lo . L komisie . Nazov projektu projektu za rezort Skolstva pri Pracovisko Skratka v kategorii
rieSenia rieSenia projektu . : "
i . VEGA spoloénych projektoch so SAV! BV
projektu projektu ©
Interakcia DEK1 kalpainu s auxinovou
2021 2024 4 1/0352/21 signalizaciou pri bunkovom deleni a Bokor Boris, Mgr., PhD. Vedecky park UK VP UK 12 911
kontrole bunkovej identity
2021 2024 4 1/0553/21 Mitochondridine membrany Horvath Anton, doc. RNDr., CSc. Prirodovedecka fakulta UK PriF UK 13 366
trypanozomatid a diplonemid
2021 2024 8 1/0007/21  |EKologicke Specifika opelovaniaa gy o) pavol, prof. PaedDr., DrSc. Prirodovedecka fakulta UK |  PriF UK 13530
disperzie semien v urbannom prostredi
2021 2024 11 1/0886/21 Nerovnosti vo vzdelavani a vzdelavacie | o o40v4 Jurina, doc. Mgr., PhD. Fakulta socialnych vied a FSVZ UKF 4363
ambicie romskych deti zdravotnictva UKF
Poznamky:

* Pri spolo&nych projektoch (s eviden&nym &islom zaginajlcim sa &islicou 2) sa uvadza meno a pracovisko zodpovedného riesitela z verejnej VS, pricom veduci projektu je z pracoviska SAV.
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